FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO PODER JUDICIÁRIO
Setor Comercial Norte - Quadra 4 - Bloco B - Ed. Varig - Torre Sul - 8º andar - Sala 803 - Bairro Asa Norte - CEP 70714-020 - Brasília - DF - www.funprespjud.com.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O ORDENADOR DE DESPESAS da Fundação de Previdência Complementar do Servidor Público Federal do Poder Judiciário –
Funpresp-Jud RESOLVE, após analisado o resultado do processo licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo TÉCNICA e
PREÇO, tendo por OBJETO a contratação de licença de uso de software para a realização de cálculo e controle de investimentos,
compreedendo implantação, treinamentos, atendimento e eventuais customizações (manutenções evolutivas) às necessidades específicas da
Fundação de Previdência Complementar do Servidor Público Federal do Poder Judiciário - Funpresp-Jud, nos termos deste instrumento e
conforme quantitativos e parâmetros de contratação descritos no Edital Funpresp-Jud nº. 25/2020 e em conformidade com o que consta no
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº. 01822/2020, ADJUDICAR o objeto licitado à licitante Sênior Solution Consultoria em Informática Ltda
– CPNJ nº. 03.017.804/0001-91.

Marco Antônio Martins Garcia

Ordenador de Despesas
CPF: 289.278.851-04

Documento assinado eletronicamente por Marco Antônio Martins Garcia, Diretor, em 08/02/2021, às 15:53, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.funprespjud.com.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0025924 e o código CRC D13A51B2.

01822/2020 0025924v3

FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO PODER JUDICIÁRIO
Setor Comercial Norte - Quadra 4 - Bloco B - Ed. Varig - Torre Sul - 8º andar - Sala 803 - Bairro Asa Norte - CEP 70714-020 - Brasília - DF - www.funprespjud.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O ORDENADOR DE DESPESAS da Fundação de Previdência Complementar do Servidor Público Federal do Poder Judiciário –
Funpresp-Jud RESOLVE, após analisado o resultado do processo licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo TÉCNICA e
PREÇO, tendo por OBJETO a contratação de licença de uso de software para a realização de cálculo e controle de investimentos,
compreedendo implantação, treinamentos, atendimento e eventuais customizações (manutenções evolutivas) às necessidades específicas da
Fundação de Previdência Complementar do Servidor Público Federal do Poder Judiciário - Funpresp-Jud, nos termos deste instrumento e
conforme quantitativos e parâmetros de contratação descritos no Edital Funpresp-Jud nº. 25/2020 e em conformidade com o que consta no
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº. 01822/2020, HOMOLOGAR a presente Licitação, declarando vencedora e apta à assinatura de Contrato
com fins à prestação dos serviços especificados no objeto, a licitante Sênior Solution Consultoria em Informática Ltda – CPNJ nº.
03.017.804/0001-91.

Marco Antônio Martins Garcia
Ordenador de Despesas
CPF: 289.278.851-04

Documento assinado eletronicamente por Marco Antônio Martins Garcia, Diretor, em 08/02/2021, às 15:52, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.funprespjud.com.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0025925 e o código CRC 5E62FA53.

01822/2020 0025925v2